

## **Buka ApS**

Store Kongensgade 18, st.  
1264 København K

CVR-nr. 40383646

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. juni 2024

---

**Zeqir Haziri**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Buka ApS  
Store Kongensgade 18, st.  
1264 København K

CVR-nr.: 40383646

## Direktion

Zeqir Haziri

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året at være at drive restauranter og bageri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.320.826 mod DKK -1.361.622 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 720.390.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at fortsætte den positive udvikling i 2024.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.927.177</b>	<b>7.168.605</b>
Personaleomkostninger	1	-14.811.777	-8.002.810
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.115.400</b>	<b>-834.205</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-582.600	-481.707
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.532.800</b>	<b>-1.315.912</b>
Finansielle indtægter	3	1.777	27
Finansielle omkostninger	4	-179.975	-69.073
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.354.602</b>	<b>-1.384.958</b>
Skat af årets resultat	5	-33.776	23.336
<b>Årets resultat</b>		<b>1.320.826</b>	<b>-1.361.622</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.320.826	-1.361.622
<b>Årets resultat</b>	<b>1.320.826</b>	<b>-1.361.622</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		226.913	181.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.419.881	1.741.161
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b><u>1.646.794</u></b>	<b><u>1.922.913</u></b>
Deposita		2.110.529	1.717.441
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>2.110.529</u></b>	<b><u>1.717.441</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.757.323</u></b>	<b><u>3.640.354</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.943	174.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.195	0
Andre tilgodehavender		562.663	1.154.263
Periodeafgrænsningsposter		229.379	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.516.180</u></b>	<b><u>1.329.106</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>435.383</u></b>	<b><u>266.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.151.563</u></b>	<b><u>1.595.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.908.886</u></b>	<b><u>5.236.155</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		670.390	-650.436
<b>Egenkapital</b>		<b>720.390</b>	<b>-600.436</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	26.478	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.478</b>	<b>0</b>
Anden gæld		1.147.263	1.282.896
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.147.263</b>	<b>1.282.896</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		127.585	121.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.483.755	514.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.827	1.145.905
Selskabsskat	5	7.298	0
Anden gæld		1.937.290	2.771.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.014.755</b>	<b>4.553.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.162.018</b>	<b>5.836.591</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.908.886</b>	<b>5.236.155</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	711.186	761.186
Overført via resultatdisponeringen		-1.361.622	-1.361.622
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-650.436</b>	<b>-600.436</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.320.826	1.320.826
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>670.390</b>	<b>720.390</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.408.085	7.810.203
Pensioner	52.364	3.000
Andre omkostninger til social sikring	322.042	151.358
Andre personaleomkostninger	29.286	38.249
<b>I alt</b>	<b><u>14.811.777</u></b>	<b><u>8.002.810</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>40</u>	<u>23</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	582.600	481.707
<b>I alt</b>	<b><u>582.600</u></b>	<b><u>481.707</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	463	27
<b>I alt</b>	<b><u>463</u></b>	<b><u>27</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	25.897	0
Øvrige finansielle omkostninger	154.078	69.073
<b>I alt</b>	<b><u>179.975</u></b>	<b><u>69.073</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Skat af årets resultat	7.298	26.478	33.776	-23.336
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>7.298</b>	<b>26.478</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>33.776</b>	<b>-23.336</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		26.478		
Kortfristede gældsforpligtelser	7.298			
<b>I alt</b>	<b>7.298</b>	<b>26.478</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	224.438	2.596.402	2.820.840	2.015.848
Tilgang i året	96.480	210.000	306.480	804.992
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>320.918</b>	<b>2.806.402</b>	<b>3.127.320</b>	<b>2.820.840</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-42.685	-855.241	-897.926	-416.220
Årets afskrivninger	-51.320	-531.280	-582.600	-481.707
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-94.005</b>	<b>-1.386.521</b>	<b>-1.480.526</b>	<b>-897.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>226.913</b>	<b>1.419.881</b>	<b>1.646.794</b>	<b>1.922.913</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.717.441	1.717.441	856.348
Tilgang i året	393.088	393.088	861.093
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.110.529</b>	<b>2.110.529</b>	<b>1.717.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>2.110.529</b>	<b>2.110.529</b>	<b>1.717.441</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	1.274.848	1.404.530
<b>I alt</b>	<b>1.274.848</b>	<b>1.404.530</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	127.585	121.634
<b>I alt</b>	<b>127.585</b>	<b>121.634</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	575.801	738.423
<b>I alt</b>	<b>575.801</b>	<b>738.423</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Løsøre pantebrev i specificeret driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med udlejer	1.274.848	692.757

## Noter, fortsat

### 10. Eventualforpligtelser

Buka ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er løbende uopsigelige senest frem til 31/8-2027 + 6 mdr. opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør:

13.116.906**Leje- og leasingforpligtelser i alt****13.116.906**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zeqir Haziri

BUKA ApS CVR: 40383646

Direktør

Serienummer: d9afa56e-e9bc-4229-9f27-1bbcdf267f39

IP: 84.55.xxx.xxx

2024-06-25 18:47:14 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 05:42:54 UTC



## Zeqir Haziri

BUKA ApS CVR: 40383646

Dirigent

Serienummer: d9afa56e-e9bc-4229-9f27-1bbcdf267f39

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 05:57:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: KBFAT-2W1TB-XJKY3-BGJCB-6WQEG-W3T0P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**